СОВЕТДЕПУТАТОВАНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2021 года№ 165
О согласии Совета депутатов Андреевского муниципального образования на участие в заседанииОбщего Собрания Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области» в 2021 году дистанционным способом и голосовании на немчлена Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области» Андреевского  муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 181.2 Гражданского кодекса РФ, Уставом Бакурского муниципального образования, рассмотрев обращение Председателя Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области» Л.П. Жуковской от 01 ноября 2021 года №01-426,Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на участие в заседании Общего Собрания Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области»в 2021 году дистанционным способом и голосование на нем члена Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области» Андреевского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение направить в Исполнительную Дирекцию Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области».

Глава Андреевского
 муниципального образования:                                             С.П.Жирнов

Ñ

ÎÂÅÒÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍ

À

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ØÅÑÒÜÄÅÑßÒ

ÏßÒÎÅ

ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏ

ÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇ

ÎÂÀÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ

ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

12

ноября 2021 года

№

165

О

согласии

Совета депутатов

Андреевского

муниципального

îáðàçîâàíèÿ

íà

ó÷àñòèå â çàñåäàíè

è

Îáùåãî Ñîáðàíèÿ Àññîöèàöèè

«Ñîâåò ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè» â 2021 ãîäó

äèñòàíöèîííûì ñïîñîáîì è ãîëîñîâàíèè íà íåì

÷ëåíà Àññîöèàöèè

«Ñîâåò ìóíèöèïà

ëüíûõ îáðàçîâàíèé Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè»

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

÷. 1 ñò. 181.2 Ãðàæäàíñê

îãî êîäåêñà ÐÔ,

Óñòàâîì

Áàêóðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

,

ðàññìîòðåâ

îáðàùåíè

å

Ïðåäñåäàòåëÿ Àññîöèàöèè

«Ñîâåò ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè» Ë.Ï. Æóêîâñêîé îò 01

íîÿáðÿ

2021

ãîäà

¹01

-

426

,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

образования

РЕШИЛ

:

1.

Выразить

согласие на

участие в заседани

и

Общего Собрания Ассоциации

«Совет муниципальных образований Саратовской области»в 2021 году

дистанционным способом и голосование на нем

члена Ассоциации «Совет

муниципальных об

разований Саратовской области»

Андреевского

муниципального

образования

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение направить в Исполнительную Дирекцию Ассоциации

«Совет муниципальных образований Саратовской области».

Глава

Андреевского

муниципального образования:

С.П.Жирнов